

Příloha č. 1 Specifikace díla a závazný harmonogram postupu prací

Popis	Délka trvání	Týden																											
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
LBK 745	196,00																												
Zemní práce + odvodnění	119,00																												
Stabilizace podloží + šterky	49,00																												
Asfaltové vrtvy + penetrační makadam	14,00																												
Výsadba zeleně	42,00																												
Vyklizení staveniště a předání stavby	7,00																												

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 117-3287-22
Stavba: LBK 745 v k.ú. Stehelčeves

KSO: 823 27
Místo: Stehelčeves

CC-CZ:
Datum: 26. 8. 2024

Zadavatel:
ČR-Státní pozemkový úřad

IČ: 01312774
DIČ:

Uchazeč:
AVE Kladno s.r.o.

IČ: 25085221
DIČ: CZ
25085221

Projektant:
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ: 41601483
DIČ:

Zpracovatel:
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ: 41601483
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			1 981 594,34
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 981 594,34	416 134,81
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	2 397 729,15

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	117-3287-22		
Stavba:	LBK 745 v k.ú. Stehelčeves		
Místo:	Stehelčeves	Datum:	26. 8. 2024
Zadavatel:	ČR-Státní pozemkový úřad	Projektant:	AGROPROJEKT PSO
Uchazeč:	AVE Kladno s.r.o.	Zpracovatel:	AGROPROJEKT PSO

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 981 594,34	2 397 729,15	
SO-802	LBK 745	1 981 594,34	2 397 729,15	STA
SO-802	LBK 745	1 961 094,34	2 372 924,15	Soupis
VRN	SO-802 LBK 745	20 500,00	24 805,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
LBK 745 v k.ú. Stehelčeves
Objekt:
SO-802 - LBK 745

KSO: 823 27
Místo: Stehelčeves

Zadavatel:
ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč:
AVE Kladno s.r.o.

Projektant:
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

Zpracovatel:
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 8. 2024

IČ: 01312774
DIČ:

IČ: 25085221
DIČ: CZ 25085221

IČ: 41601483
DIČ:

IČ: 41601483
DIČ:

Cena bez DPH		1 961 094,34	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 961 094,34	21,00%	411 829,81
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 372 924,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: LBK 745 v k.ú. Stehelčeves

Objekt: SO-802 - LBK 745

Místo: Stehelčeves

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč: AVE Kladno s.r.o.

Datum: 26. 8. 2024

Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Zpracovatel: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 961 094,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		LBK 745 v k.ú. Stehelčevěs		Datum:		26. 8. 2024	
Objekt:		SO-802 - LBK 745		Projektant:		AGROPROJEKT PSO s.r.o.	
Místo:		Stehelčevěs		Zpracovatel:		AGROPROJEKT PSO s.r.o.	
Zadavatel:		ČR-Státní pozemkový úřad					
Uchazeč:		AVE Kladno s.r.o.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem1 961 094,34

1	K	184853511	Chemické odplevelení před založením kultury přes 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 strojně	m2	10 180,000	1,88	19 138,40	CS ÚRS 2024 02
PP			Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch strojně o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184853511					
2	K	183403112	Obdělání půdy oráním na hl přes 0,1 do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5	m2	10 180,000	1,95	19 851,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403112					
3	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5	m2	10 180,000	0,61	6 209,80	CS ÚRS 2024 02
PP			Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403151					
4	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	10 180,000	0,64	6 515,20	CS ÚRS 2024 02
PP			Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403152					
5	K	181451121	Založení lučního trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	10 180,000	4,03	41 025,40	CS ÚRS 2024 02
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181451121					
VV			"trávobylinný podrost" 10180		10 180,000			
6	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	254,500	105,00	26 722,50	CS ÚRS 2024 02
PP			osivo směs travní krajinná-rovinná					
VV			"trávobylinný podrost - směs kostřavová (do sadových mezipásů)" 10180/100*2,5		254,500			
8	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,175	6 077,92	1 063,64	CS ÚRS 2024 02
PP			Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185802113					
VV			"aplikace půdního kondicionéru 100g/m2" (1750)*0,0001		0,175			
9	M	25111111_D	půdní kondicionér na bázi sílkátových koloidů (aplikace půdního kondicionéru viz. TZ)	kg	175,000	124,00	21 700,00	
PP			půdní kondicionér na bázi sílkátových koloidů					
VV			"100g/m2" (1750)*0,0001*1000		175,000			
10	K	183101113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,02 do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	2 800,000	39,99	111 972,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183101113					
VV			"Stromy, keře a stromovité keře, keře" 320+150+1880+450		2 800,000			
11	K	185802114_D	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,084	26 742,38	2 246,36	CS ÚRS 2024 02
PP			Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185802114_D					
VV			"aplikace hydrogelu" (2806)*30/1000000		0,084			
12	M	251111110_D	půdní kondicionér/hydroabsorbent (aplikace půdního kondicionéru viz. TZ)	kg	84,180	350,00	29 463,00	
PP			hydrogel (bal. 25 kg)					
VV			"k dřevinám jednotlivě; stromy cca 30g/ks; keře 30g/ks" ((2806)*30)/1000		84,180			
13	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,140	26 742,38	3 743,93	CS ÚRS 2024 02
PP			Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185802114					
VV			(2806)*50/1000000		0,140			
14	M	25191155_D	hnojivo průmyslové	kg	140,300	35,85	5 029,76	CS ÚRS 2024 02
PP			hnojivo průmyslové					
VV			"k dřevinám jednotlivě; stromy cca 50g/ks; keře 50g/ks" (2806)*50/1000		140,300			
15	K	183101114	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,05 do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	6,000	77,15	462,90	CS ÚRS 2024 02
PP			Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183101114					
VV			"soliterní stromy" 6		6,000			
16	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,3 do 0,4 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	6,000	114,11	684,66	CS ÚRS 2024 02
PP			Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184102113 "stromy soliterní" 6		6,000			
17	M	0265400_D	Malus sp. (jabloň); Jadernička moravská; podnož semenáč, vysokokmen	kus	3,000	5 000,00	15 000,00	
		PP	Malus sp. (jabloň); Jadernička moravská; podnož semenáč, vysokokmen					
18	M	0265401_D	Pyrus pyrastrer (hrušeň planá); 150 - 200 cm; ZB	kus	3,000	5 000,00	15 000,00	
		PP	Pyrus pyrastrer (hrušeň planá); 150 - 200 cm; ZB					
20	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	6,000	70,72	424,32	CS ÚRS 2024 02
		PP	Ošetření vysazených dřevin soliterních v rovině nebo na svahu do 1:5					
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184801121 "natěr kmene proti korní spále, včetně dodání přípravku" 6		6,000			
21	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	kus	6,000	256,21	1 537,26	CS ÚRS 2024 02
		PP	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m					
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184215133 "slouží jako kotvení, ale i jako základ ochranného pláště soliterní dřeviny" 6		6,000			
22	M	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	18,000	92,25	1 660,50	CS ÚRS 2024 02
		PP VV	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m 3*6		18,000			
23	K	184813121_R	Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	6,000	160,00	960,00	
		PP	Ochrana dřevin před okusem zvířel mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m					
		VV	"ochranná konstrukce z pletiva a opory soliterní dřeviny ze tří kůlů spojených příčkami dole i nahoře; včetně potřebného materiálu" 6		6,000			
24	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,1 do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	470,000	46,77	21 981,90	CS ÚRS 2024 02
		PP	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm					
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184102111 "stromy listnaté do skupin; keře a stromovité keře" 320+150		470,000			
25	K	184102110	Výsadba dřeviny s balem D do 0,1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	2 330,000	30,32	70 645,60	CS ÚRS 2024 02
		PP	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu do 100 mm					
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184102110 "keře podsadbové a keře výplňové" 1880+450		2 330,000			
26	M	0265300_D	Acer platanoides (javor mléč); 125-150 cm; KK	kus	50,000	1 359,20	67 960,00	
		PP	Acer platanoides (javor mléč); 125-150 cm; KK					
27	M	0265301_D	Carpinus betulus (habr obecný); 125-150 cm; KK	kus	60,000	1 040,00	62 400,00	
		PP	Carpinus betulus (habr obecný); 125-150 cm; KK					
28	M	0265302_D	Prunus avium (třešeň ptačí); 125-150 cm; KK	kus	20,000	800,00	16 000,00	
		PP	Prunus avium (třešeň ptačí); 125-150 cm; KK					
29	M	0265303_D	Quercus petraea (dub zimní); 125-150 cm; KK	kus	90,000	1 040,00	93 600,00	
		PP	Quercus petraea (dub zimní); 125-150 cm; KK					
30	M	0265304_D	Sorbus torminalis (jeřáb břek); 125-150 cm; KK	kus	50,000	1 040,00	52 000,00	
		PP	Sorbus torminalis (jeřáb břek); 125-150 cm; KK					
31	M	0265306_D	Tilia cordata (lípa malolistá); 125-150 cm; KK	kus	50,000	1 040,00	52 000,00	
		PP	Tilia cordata (lípa malolistá); 125-150 cm; KK					
32	M	0265217_D	Acer campestre (javor babyka); 81-120 cm; KK	kus	70,000	640,00	44 800,00	
		PP	Acer campestre (javor babyka); 81-120 cm; KK					
33	M	0265125_D	Crataegus monogyna (hloh jednosemenný); 81-120 cm; KK	kus	30,000	640,00	19 200,00	
		PP	Crataegus monogyna (hloh jednosemenný); 81-120 cm; KK					
34	M	0265230_D	Prunus mahaleb (mahalebka obecná); 81-120 cm; KK	kus	50,000	640,00	32 000,00	
		PP	Prunus mahaleb (mahalebka obecná); 81-120 cm; KK					
35	M	0265161_D	Cornus sanguinea (svída obecná); 40-60 cm; KK	kus	400,000	120,00	48 000,00	
		PP	Cornus sanguinea (svída obecná); 40-60 cm; KK					
36	M	0265163_D	Lonicera xylosteum (zimolez obecný); 40-60 cm; KK	kus	360,000	160,00	57 600,00	
		PP	Lonicera xylosteum (zimolez obecný); 40-60 cm; KK					
37	M	0265162_D	Ligustrum vulgare (ptačí zob); 40-60 cm; KK	kus	440,000	80,00	35 200,00	
		PP	Ligustrum vulgare (ptačí zob); 40-60 cm; KK					
38	M	0265164_D	Prunus spinosa (trnka obecná); 40-60 cm; KK	kus	280,000	121,60	34 048,00	
		PP	Prunus spinosa (trnka obecná); 40-60 cm; KK					
39	M	0265165_D	Rosa canina (růže šípková); 40-60 cm; KK	kus	400,000	120,00	48 000,00	
		PP	Rosa canina (růže šípková); 40-60 cm; KK					
40	M	0265166_D	Corylus avellana (líška obecná); 40-60 cm; KK	kus	150,000	120,00	18 000,00	
		PP	Corylus avellana (líška obecná); 40-60 cm; KK					
41	M	0265172_D	Euonymus europaeus (brslen evropský); 40-60 cm; KK	kus	150,000	120,00	18 000,00	
		PP	Euonymus europaeus (brslen evropský); 40-60 cm; KK					
42	M	0265168_D	Viburnum lantana (kalina tušalaj); 40-60 cm; KK	kus	150,000	120,00	18 000,00	
		PP	Viburnum lantana (kalina tušalaj); 40-60 cm; KK					
43	K	184215112	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kůlem D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m	kus	470,000	45,93	21 587,10	CS ÚRS 2024 02
		PP	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kůlem, délky přes 1 do 2 m					
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184215112 "stromy do skupin a stromovité keře" 320+150		470,000			
44	K	184807912_D	Kůl I 1,5 m k sazenici 1 až 3 leté	kus	470,000	320,00	150 400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Dodání a osazení kůlu k sazenici délky 1,5 m, s upevněním sazenice ke kůlu motouzem, sazenice1 až 3 leté		470,000			
	VV		"specifikace viz. TZ" 320+150					
45	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem ručně pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	320,000	119,30	38 176,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184813121					
	VV		"jen stromy do skupin" 320		320,000			
46	K	184813133	Ochrana listnatých dřevin do 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100 kus	23,300	158,84	3 700,97	CS ÚRS 2024 02
	PP		Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184813133					
	VV		"Keře"(1880+450)/100		23,300			
47	K	184813134	Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100 kus	1,500	212,72	319,08	CS ÚRS 2024 02
	PP		Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184813134					
	VV		"Keře a stromovité keře do skupin" (150)/100		1,500			
48	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	1 750,000	35,01	61 267,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184911421					
49	M	103911001_D	štěpka mulčovací VL	m3	175,000	930,00	162 750,00	
	PP		štěpka mulčovací VL					
	VV		1750/10		175,000			
50	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	37,760	296,69	11 203,01	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185804312					
	VV		"soliterní stromy 30l, stromy a keř. stromy 15l a keře 5l (2x)" (6*0,03+(320+150)*0,015+(1880+450)*0,005)*2		37,760			
51	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	37,760	300,83	11 359,34	CS ÚRS 2024 02
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185851121					
52	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	75,520	18,26	1 379,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185851129					
	VV		"+ 2km" 2*37,76		75,520			
53	K	348951250_D	Osazení oplocení lesních kultur výšky do 1,6 m s drátěným pletivem	m	1 080,000	305,00	329 400,00	
	PP		Osazení oplocení lesních kultur včetně dřevěných kůlů průměru do 120 mm, v osově vzdálenosti 3 m (kůly hoblované, nebo štipaná z tvrdého dřeva) v oplocení výšky 1,6 m s drátěným pletivem					
	VV		"hoblované kůly lze nahradit štipanými kůly z tvrdého dřeva (akát, dub), lesnické pletivo výšky 1,6 m" 1080		1 080,000			
54	K	348952262	Osazení vrat z plotových tyček výšky do 1,5 m plochy do 10 m2	m	24,000	645,94	15 502,56	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení oplocení lesních kultur vrata z plotových tyček výšky do 1,5 m plochy přes 2 do 10 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/348952262					
	VV		"6ks bran šířky cca 4m" 6*4		24,000			
55	K	R konstrukce	Přelez tvaru "A" z dřevěných kuláčů přes oplocenku u každé brány v 1,6 m; zřízení, včetně materiálu	ks	6,000	2 050,00	12 300,00	
	PP		Přelez tvaru "A" z dřevěných kuláčů přes oplocenku u každé brány v 1,6 m; zřízení, včetně materiálu					
56	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	126,910	15,00	1 903,65	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998231311					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
LBK 745 v k.ú. Stehelčeves
Objekt:
SO-802 - LBK 745
Soupis:
VRN - SO-802 LBK 745

KSO: 823 27
Místo: Stehelčeves

Zadavatel:
ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč:
AVE Kladno s.r.o.

Projektant:
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

Zpracovatel:
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 8. 2024

IČ: 01312774
DIČ:

IČ: 25085221
DIČ: CZ 25085221

IČ: 41601483
DIČ:

IČ: 41601483
DIČ:

Cena bez DPH		20 500,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	20 500,00	21,00%	4 305,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	24 805,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: LBK 745 v k.ú. Stehelčeves
Objekt: SO-802 - LBK 745

Soupis: **VRN - SO-802 LBK 745**

Místo: Stehelčeves
Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad
Uchazeč: AVE Kladno s.r.o.

Datum: 26. 8. 2024
Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.
Zpracovatel: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	20 500,00
HSV - Práce a dodávky HSV	20 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	20 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	12 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	4 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	2 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: LBK 745 v k.ú. Stehelčeves
Objekt: SO-802 - LBK 745

Soupis: VRN - SO-802 LBK 745

Místo: Stehelčeves

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč: AVE Kladno s.r.o.

Datum: 26. 8. 2024

Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Zpracovatel: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							20 500,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							20 500,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							20 500,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							12 500,00	
1	K	011002000	Průzkumné práce	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
	PP		Průzkumné práce					
	VV		"Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí"					
	VV		"na staveništi nebo dotčených stavbou i mimo území staveniště, kontrola"					
	VV		"a vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro"					
	VV		"zabezpečení stávajících inženýrských sítí(např. chráničky, panely apod.)" 1		1,000			
2	K	011314000	Archeologický dohled	...	1,000	1 000,00	1 000,00	
	PP		Archeologický dohled					
3	K	012002000	Geodetické práce	...	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		Geodetické práce					
	VV		"vytyčení pozemku před výsadbou; vytyčení inženýrských sítí" 1		1,000			
D VRN3 Zařízení staveniště							4 000,00	
4	K	032002000	Vybavení staveniště	...	1,000	2 000,00	2 000,00	
	PP		Vybavení staveniště					
5	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	...	1,000	2 000,00	2 000,00	
	PP		Zrušení zařízení staveniště					
D VRN7 Provozní vlivy							2 000,00	
6	K	075002000	Ochranná pásma	...	1,000	2 000,00	2 000,00	
	PP		Ochranná pásma					
	VV		"práce v OP vodovodu; práce v OP sdělovacího vedení" 1		1,000			
D VRN9 Ostatní náklady							2 000,00	
7	K	091504000	Náklady související s publikační činností	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
	PP		Náklady související s publikační činností					
	VV		"Informační cedule podle specifikace zadavatele"1		1,000			

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST